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ł. PRZEDMIOT I ZAKRES OPRACOWANIA 
Przedmiotem wyceny są ruchomości, wchodzące w skład masy upadło-

ści, przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości, spisane w wykazie 

sporządzonym w dniu 23 maja 2022 r., otrzymanym od syndyka, wg którego 

następnie dokonano oszacowania wartości (w załączeniu). Wyceny dokonano 

wg nazewnictwa przyjętego w spisach z natury oraz w porządku i układzie, 

takim, jak arkusze spisowe otrzymane od syndyka. 

Zakres opinii dotyczy ustalenia wartości rynkowej i ustalenia wartości 

likwidacyjnej przedmiotowych składników majątkowych. 

2. CEL WYCENY 

Wycena niniejsza sporządzona jest na potrzeby postępowania upadło-

ściowego przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości, z siedzibą w 

Ostrowcu 1C, 05-650 Chynów, przed Sądem Rejonowym w Radomiu, V Wy-

dział Gospodarczy, ul. Warszawska 1, 26-610 Radom, sygn. akt V GU 197/20. 

3. PODSTAWY FORMALNO-PRAWNE OPRACOWANIA 

3.1. Podstawa formalna 

Podstawę formalną opracowania stanowi umowa z dnia 25 maja 2022 r. 

zawarta pomiędzy syndykiem masy upadłości przedsiębiorstwa Fruit Logistics 

S . z o.o. w upadłości z siedzibą w Ostrowcu, a Krzysztofem Jankowskim, do-

tycząca sporządzenia wyceny składników majątku masy upadłości Fruit Logi-

stics sp. z O.O. w upadłości - uzupełnienie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

28 lutego 2003 r. Prawo Upadłościowe w szczególności zgodnie z art. 319 

ustawy Prawo Upadłościowe. 

3.2. Podstawy materialno-prawne 

- Ustawa z dnia 28 lutego 2003 r. - prawo upadłościowe (tj. z dnia 18 czerw-

ca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1228)); 

- Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tj. z dnia 16 września 2020 

r. (Dz.U. z 2020 r. pw. 1740));

- Ustawa z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (tj. z dnia 

17 września 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1805)); 
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- Ustawa Kodeks Spółek Handlowych z dnia 15 września 2000 r. (tj. z dnia 22 

lipca 2020 r. (Dz.U.  z 2020 r. poz.  1526)); 

- Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. z dnia 17 grudnia 2020 

r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 217J ) . 

3.3. Źródła danych merytorycznych 

- Wykaz składników majątkowych przedstawiony przez Zamawiającego, pod-

legających wycenie; 

- Informacje z rynku, wiedza specjalna biegłego rzeczoznawcy. 

3.4. Podstawy metodologiczne 

- Międzynarodowe standardy wyceny IVSC (wydanie polskie), PFSRM, War-

szawa 2005; 

Standardy zawodowe rzeczoznawców majątkowych PFSRM; 

Standardy rzeczoznawców SIMP w zakresie szacowania wartości maszyn, 

urządzeń i pojazdów, 2014; 

- K. Dobrucki Zasady wyceny maszyn i urządzeń, wyd. ARR S.A., Zielona 

Góra 1994; 

- H. Macniak, Z. Makowicz Vademecum wyceny maszyn, urządzeń i środków 

transportu, wyd. ODDK, 2004; 

T. Martyniuk Rzeczowy majątek trwały - wycena i ewidencja, wyd. ODDK, 

1998; 

T. Klimek Standard wyceny środków technicznych- wyd. dla BOMISU Kato-

wice wrzesień 2004; 

4. DATY ISTOTNE DLA SPORZĄDZENIA WYCENY 

Data sporządzenia wyceny: 22-06-2022 r. 

Data na którą określono wartość: 22-06-2022 r. 

Data na którą uwzględniono stan szacowanych 

składników majątkowych 
07-06-2022 r. 
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5. UWARUNKOWANIA OSZACOWANIA I OPIS SZACO-
WANYCH RUCHOMOŚCI 

Opracowanie zostało wykonane na podstawie dostępnych materiałów prze-

kazanych autorowi niniejszego opracowania i oględzin szacowanych ruchomo-

ści. Oględzin dokonano w dniu 7 czerwca 2022 r. w siedzibie upadłej, w 

Ostrowcu 1C, 05-650 Chynów. 

Wg uzyskanych informacji przez biegłego rzeczoznawcę, na dzień przejęcia 

majątku upadłej spółki przez syndyka, część urządzeń była zdeinstalowana. 

Nie możliwym było ich uruchomienie. Potwierdzeniem sprawności maszyn i 

urządzeń jest uruchomienie ich i stwierdzenie prawidłowej pracy na podstawie 

prawidłowości produktu przez nie wytwarzanego. W każdym innym przypadku 

biegły rzeczoznawca nie jest w stanie potwierdzić sprawności i kompletności 

maszyny bądź urządzenia. W przypadku upadłej spółki, biegły nie znalazł 

osoby, która potwierdziłaby sprawność maszyn i urządzeń na dzień przejęcia 

ich przez syndyka, stanowiących składniki masy upadłościowej. Na okolicz-

ność prób ustalenia stanu technicznego maszyn i urządzeń, biegły rzeczo-

znawca otrzymał pismo skierowane do Prokuratury Rejonowej w Grójcu z dnia 

22 września 2020 r. wraz z oświadczeniem sporządzonym przez byłego wice-

prezesa zarządu przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o., Karola Gizę. 

W pismach tych jako fakt, wpisano brak jednostki sterującej sortownicą do 

owoców firmy SORTER, natomiast sprawności i kompletności innych maszyn i 

urządzeń piszący Karol Giza nie jest w stanie określić. 

Odniesienie kwotowe wartości rynkowej maszyn i urządzeń na dzień wyce-

ny, do ceny ich zakupu, może mieć miejsce w przypadku porównywania tej 

samej rzeczy, mającej te same własności użytkowe. Można wtedy mówić o 

proporcjonalności tych dwóch wartości po uwzględnieniu stopnia nowoczesno-

ści, zużycia technicznego i podatności rynkowej na dzień zakupu i na dzień 

wyceny, okoliczności sprzedaży. 

Dla środków technicznych stanowiących składniki masy upadłości, brak 

jest dokumentacji technicznej maszyn i urządzeń „DTR", świadectw zgodności 

i dokumentacji OT, wprowadzenia środków technicznych na stan przedsiębior-

stwa, badań UDT. Ich brak powoduje, że potencjalny nabywca, nabywający te 

środki techniczne nie ważne na jakich warunkach, bez usunięcia tych okolicz-
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ności nie będzie mógł w sposób legalny z nich korzystać. Kupowanie urządzeń 

w tych uwarunkowaniach niesie dla kupującego duże ryzyko. Brak gwarancji, 

a przecież składniki masy upadłości sprzedawane są w trybie sprzedaży egze-

kucyjnej, jest okolicznością dodatkowo wpływającą na spadek ich wartości. 

Każdy z wyżej wymienionych czynników występując razem lub od-

dzielnie, powoduje taki sam skutek w postaci utraty możliwości użyt-

kowania. 

Mając na względzie powyższe, wartość rynkową maszyn i urządzeń 

wchodzących w skład składników masy upadłości przedsiębiorstwa 

Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości, w granicznych przypadkach sta-

nowić będzie wartość pozostałości. Wartość rynkowa WR będzie wte-

dy równa wartości likwidacyjnej WL. Dotyczy to środków technicz-

nych, dla których nie można obecnie ustalić poprawnego działania lub 

ustalono, że są niesprawne. 

Biegły na potrzeby sporządzenia niniejszego opracowania, ocenia stan fi-

zyczny na dzień oględzin, to jest na dzień 7 czerwca 2022 r. wg stanu jaki 

zobaczył i co może w związku z tym może stwierdzić. Biegły, jak już wcześniej 

podniósł, nie może potwierdzić, że urządzenia są kompletne i że są sprawne. 

Oszacowanie niniejsze uwzględnia powyższe okoliczności i co ma od-

zwierciedlenie w oszacowanych wartościach. 

Szacowane ruchomości można pogrupować w sposób następujący: 

— urządzenia związane z przechowalnictwem owoców, 

— środki transportu bliskiego, 

— inne. 

Rynek obrotu wtórnego na urządzenia związane z przechowalnictwem 

owoców i inne należy do rynków słabo rozwiniętych, na środki transportu bli-

skiego, jako rynek dobrze rozwinięty. 

Stan urządzeń stojących na hali: generator azotu typ ACG28, G0265, 

ozonator na borówki, urządzenie SORTER KR/AB jest niewiadomy. Brak jest 

jakichkolwiek danych na ten temat, nie ma również obecnie możliwości 

sprawdzenia ich działania. 

Rynek wtórny na tego rodzaju sprzęt obecnie występuje śladowo. 
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Na dzień wyceny, rynek zbytu jabłek załamuje się ze względu na ogra-

niczenia eksportowe z względów politycznych (rynek rosyjski), a także ze 

względu na pandemię COVID-19. Ceny jabłek na dzień dzisiejszy są niewiele 

wyższe, niż cena ziemniaków. Sytuację na rynku ratuje przetwórstwo owoco-

we, które kupuje jabłka w ilościach hurtowych na potrzeby przetwórcze. 

Wytworzyła się sytuacja nadwyżek towaru na rynku. Kondycja finanso-

wa przedsiębiorstw tego rodzaju, jak szacowane, zaczęła się pogarszać. Efek-

tem tego są upadłości przedsiębiorstw prowadzących działalność w zakresie, 

jak Fruit Logistics sp. z o.o.. Obecnie w regionie występuje wiele tego rodzaju 

upadłości. Pojawiają się oferty sprzedaży wyposażenia, ale trudno jest znaleźć 

kupującego. 

Środki transportu bliskiego należy zaliczyć do środków technicznych 

uniwersalnych, na które istnieje rynek wtórny obrotu rzeczami tego rodzaju. 

6. WSKAZANIE RODZAJU OKREŚLANEJ WARTOŚCI 

Uwzględniając okoliczności dotyczące stanu szacowanych ruchomości 

przedsiębiorstwa oraz przewidywanego trybu sprzedaży, w niniejszej wycenie 

określono dwa rodzaje wartości ruchomości przedsiębiorstwa, w związku z 

możliwymi trybami realizacji wartości (sprzedaży) - wartość spełniającą defi-

nicje wartości rynkowej (WR) oraz wartości likwidacyjnej (WL) - jako sumy 

wartości likwidacyjnej składników w warunkach sprzedaży wymuszonej po-

mniejszonych o ewentualnie przejmowane przez nabywcę obciążenia majątku 

związane z przedsiębiorstwem jako całością (fakultatywnie, tzn. jeśli występu-

ją). 

Definicja wartości rynkowej brzmi: 

„Wartość rynkową (...) stanowi szacunkowa kwota, jaką w dniu wyceny można 

uzyskać za ruchomość w transakcji sprzedaży zawieranej na warunkach ryn-

kowych pomiędzy kupującym a sprzedającym, którzy mają stanowczy zamiar 

zawarcia umowy, działają z rozeznaniem i postępują rozważnie oraz nie znaj-

dują się w sytuacji przymusowej.". 

Definicja wartości likwidacyjnej: 

Międzynarodowe Standardy Wyceny MSW 2 3.7.: „Wartość likwidacyjna lub 

dla wymuszonej sprzedaży. Kwota, którą można, rozsądnie rzecz biorąc, 
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otrzymać z tytułu sprzedaży składnika mienia w czasie, który jest zbyt krótki, 

by spełnić wymogi czasu odpowiedniego eksponowania na rynku zawartego w 

definicji wartości rynkowej. W niektórych państwach, wartość dla wymuszonej 

sprzedaży może obejmować założenie istnienia niechęci zbycia po stronie 

sprzedawcy oraz występowanie nabywcy lub nabywców, którzy kupują, wie-

dząc o niekorzystnej sytuacji zbywcy". 

Współczynniki sprzedaży likwidacyjnej przyjęte zostały na poziomie odpo-

wiednim dla różnych składników masy upałości przedsiębiorstwa. Dla rucho-

mości oraz dla innych składników zostały określone oddzielnie w opracowa-

niach szczegółowych stanowiących załączniki i integralną część niniejszego 

opracowania. 

7. SKUTKI SPRZEDAŻY W TRYBIE SPRZEDAŻY EGZEKU-
CYJNEJ 

Zgodnie z art. 313 ust.1 prawa upadłościowego: Sprzedaż dokonana w 

postępowaniu upadłościowym ma skutki sprzedaży egzekucyjnej. Nabywca 

składników masy upadłości nie odpowiada za zobowiązania podatkowe upa-

dłego, także powstałe po ogłoszeniu upadłości. 

Zgodnie z art. 879 Kodeksu Postępowania Cywilnego: Kto nabywa rzecz 

na podstawie przepisów niniejszego rozdziału, staje się jej właścicielem bez 

żadnych obciążeń i powinien ją natychmiast odebrać. Nabywcy nie przysługu-

ją roszczenia z tytułu rękojmi za wady rzeczy; przeciwko nabywcy nie można 

podnosić zarzutów co do ważności nabycia. 

8. UWARUNKOWANIA DOTYCZĄCE WYCENY ł OSZA-
COWANIE WARTOŚCI - metodyka sporządzenia wyceny 

Opracowanie niniejsze zostało sporządzone dla celu opisanego w pkt. 2. 

Na dzień sporządzania niniejszego opracowania, nie jest znana biegłemu rze-

czoznawcy dokumentacja dotycząca opisu stanu technicznego szacowanych 

środków. 

Biegły rzeczoznawca dokonał szacowania w podejściu porównawczym dla 

urządzeń, maszyn dla których istnieje wtórny rynek obrotu. Bazą cen służącą 

do porównań znajduje się na internetowych portalach ogłoszeniowych. Po-
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równywane są środki szacowane do rzeczy tego rodzaju występujących na 

rynku wtórnym. 

Tam, gdzie uzyskano informację o stanie technicznym odbiegającym od 

przyjętych powyżej założeń i tam gdzie wg materiału dostarczonego przez 

Zamawiającego, bądź oględzin można stwierdzić wady usterki rzeczy, warto-

ści wynikające z porównań były korygowane w związku z tymi okolicznościa-

mi. 

Przy wycenie uwzględniono element ryzyka dotyczący stanu tech-

nicznego rzeczy, jakie ponosić będzie potencjalny kupujący, dokonu-

jąc zakupu, wynikający z wad ukrytych i okoliczności zakupu. 

Wartości określono drogą aproksymacji, na podstawie przeglądu dostęp-

nych danych z rynku obrotu wtórnego. 

Podczas przeglądu odrzucono z porównań wartości skrajne, odbiegające 

znacząco od poziomu cen ofertowych przeciętnie występujących. 

W przypadku braku danych dotyczących szacowanych urządzeń technicz-

nych, a w szczególności braku możliwości ich identyfikacji, sprawdzenia kom-

pletności, działania, dokumentacji, czyli braku jakiejkolwiek informacji o 

przedmiocie wyceny biegły rzeczoznawca określił wartość na dzień wyceny, to 

jest 22 czerwca 2021 r., jako wartość zbliżoną do wartości pozostałości. Za-

równo biegły rzeczoznawca, jak i przedstawiciele syndyka nie widzieli tych 

urządzeń jako działających. 

Szczegółowe oszacowane wartości WR i WL są zawarte w załączniku niniej-

szego opracowania. 

9. PODSUMOWANIE WARTOŚCI SZACOWANYCH RUCHO-
MOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA Fruit Logistics sp. z o.o. w 
upadłości 

Wartość rynkowa szacowanych ruchomości przedsiębiorstwa Fruit Lo-

gistics sp. z o.o. w upadłości, na dzień 22 czerwca 2022 r. wynosi: 

WR - 301.680 zł netto 
słownie: 

trzysta jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych netto 

mgr inż. Krzysztof Jankows 
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FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości - uzupełnienie 9 

Wartość likwidacyjna szacowanych ruchomości przedsiębiorstwa Fruit 

Logistics sp. z O.O. w upadłości dla celów sprzedaży w postępowaniu upadło-

ściowym na dzień 22 czerwca 2022 r. wynosi: 

WL = 175.340 zł netto 
słownie: 

sto siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta czterdzieści złotych netto 

Powyższe wartości określono dla szacowanych ruchomości w takim 

stanie i w takim miejscu w jakim one się znajdowały w dniu oględzin to 

jest w dniu 7 czerwca 2022 r. bez uwzględnienia demontażu, transportu 

i montażu w celu jego przemieszczenia. 

I <., 
r- ' 'Y i f.S4f3ltiWAt! 
c'ń 
C
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. :sczoznawra s.se 1 
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mgr inż. Krzysztof Jankowski 

biegły Sądu Okręgowego w Warszawie i Sądu 
Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie 

z dziedziny: księgowości, rachunkowości, finan-
sów, ekonomii, ekonomiki, wyceny i analizy 

przedsiębiorstw 

w zakresie: wyceny ruchomości, w tym opis i 
oszacowanie wartości przedsiębiorstw, środków 
trwałych (oprócz nieruchomości) na potrzeby 

m.in. postępowań upadłościowych, restrukturyza-
cji, prywatyzacji przedsiębiorstw 

10. KLAUZULE ł ZASTRZEŻENIA 

- Ruchomości będące przedmiotem niniejszego opracowania oszacowane 

zostały w postaci wolnej od obciążeń zastawu, sądowych lub skarbowych 

ciążących ewentualnie na nich. 

- Oszacowane wartości określone zostały w kwocie netto. 

Niniejsze opracowanie nie stanowi gwarancji wzięcia ceny za wyceniane 

środki, nie niższej, jak określone powyżej wartości, nie stanowi również 

gwarancji ich zbycia; 

- Niniejsze opracowanie nie stanowi ekspertyzy technicznej, geotechnicznej, 

toksykologicznej szacowanych środków technicznych. 

- Opracowanie niniejsze wykonane zostało wyłącznie dla celów określonych 

w pkt. 2 i do wykorzystania wyłącznie przez zamawiającego wycenę okre-

ślonego w pkt. 3.1. Wykorzystanie niniejszego opracowania dla celów in-

nych niż określone w pkt. 2, bądź przez osoby trzecie albo wobec osób 

trzecich bez zgody autora jest zabronione i nie rodzi dla niego żadnych 

skutków prawnych. 

STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW ; TECHNIKÓW MECHANIKÓW POLSKICH - ARA KRZYSZTOF JANKOWSKI 
firma franchisingowa SIMP 

05-077 Warszawa-Wesoła ul Gościnlec 989 
Regon: 141382449 NIP: 952-135.71-23 Tel .48 502 216 155 
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FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości - uzupełnienie 10 

- Opracowanie niniejsze wykonane zostało przy założeniu prawdziwości do-

kumentów i informacji uzyskanych od Zamawiającego, w toku czynności 

szacowania. Autor wykorzystuje te dane, informacje i dokumenty, dając 

im wiarę. 

- Autor zastrzega sobie prawa autorskie do niniejszego opracowania. Niniej-

sze opracowanie nie może być opublikowane w całości lub w części w ja-

kimkolwiek opracowaniu bez zgody autora i bez uzgodnienia formy i treści 

takiej publikacji, o ile taka publikacja nie wynika wprost z celu wykonania 

niniejszego opracowania. Przed skopiowaniem całości lub jakiejkolwiek 

części niniejszego opracowania lub odwołaniem się do niego w jakimkol-

wiek piśmie, dokumencie lub oświadczeniu albo włączeniu lub dołączeniu 

całości lub jakiejkolwiek części niniejszego opracowania do jakiegokolwiek 

pisma, dokumentu lub oświadczenia albo przed ujawnieniem treści niniej-

szego opracowania jakiejkolwiek stronie trzeciej, wymagana jest pisemna 

zgoda autora, o ile takie skopiowanie, odwołanie lub ujawnienie treści nie 

wynika wprost z celu wykonania opracowania. Taka zgoda jest wymagana 

również, jeśli autor nie jest wymieniony z imienia i nazwiska lub jeśli część 

niniejszego opracowania będzie połączona z innym opracowaniem. 

11. ZAŁĄCZNIKI 

- Tabela z wykazem i oszacowaniem składników masy upadłości; 

- Załącznik zdjęciowy. 

STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW MECHANIKÓW POLSKICH - AR% KRZYSZTOF JANKOWSKI 
firma franrhirangowa SIMP 

05.077 Warszawa-Weso1a ul Goścnec 98B 

Rew,  141362449 NIP: 952.135•71-23 Tel .48 502 218 155 7 ..% 
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FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości — Opis i oszacowanie ruchomości - uzupełnienie 

Tabela nr ł. Wykaz i oszacowanie skaładników masy upadłości przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości (dotyczy arkusza spisu z natury nr ł 
- uzupełniajacy spis z natury z dnia 23 maja 2022 r.) 

Poz. Nr inw 
Nr 

podgrupy 
Nazwa składnika majatku upadłego J. m. Ilość 

Nr fabryczny lub inny 

identyfikator 

WR - wartość 

rynkowa 

WL - wartość 

likwidacyjna 

1 1/1 Ładowarka marki Weidemann, model 1770 CX50 szt 1 109 000 zł 79 000 zł 

2 

3 

4 

5 

6 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2/1 

1/2/2 

1/2/3 

1/2/4 

1/2/5 

Wózek widłowy spalinowy - gaz, Linde, oznaczony "4", rok prod. 

2013 
Wózek widłowy spalinowy - gaz, Linde, oznaczony "1", rok prod. 
2013 

Wózek widłowy spalinowy - gaz, Linde, oznaczony "7", rok prod. 

2013 

Wózek widłowy spalinowy - gaz, Linde, oznaczony "?", rok prod. 
2013 
Wózek widłowy spalinowy - gaz, Linde, oznaczony "2", rok prod. 

2013 

szt 

szt 

szt 

szt 

szt 

ł 

1 

1 

1 

1 

E14-01 H2X386D09632 

E14-01 H2X386D09612 

E14-01 H2X386D09698 

H16T-01 H2X391 D03207 

E14-01 H2X386D09658 

19 900 zł 

19 900 zł 

19 900 zł 

19 900 zł 

19 900 zł 

9 950 zł 

9 950 zł 

9 950 zł 

9 950 zł 

9 950 zł 

7 1/3 Wózek paletowy marki Linde model T-16 szt 1 T16 W41152C08912 3 200 zł 1 600 zł 

8 

9 

1/4 

1/4 

1/4/1 

1/4/2 

Wózek paletowy marki Linde model T-20 

Wózek paletowy marki Linde model T-20 

szt 

szt 

1 

1 

T20 W4X131E02626 

T20 W4X131E02628 

3 200 zł 

3 200 zł 

1 600 zł 

1 600 zł 

Strona 1 z 3 



FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości — Opis i oszacowanie ruchomości - uzupełnienie 

Tabela nr ł. Wykaz i oszacowanie skaładników masy upadłości przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości (dotyczy arkusza spisu z natury nr ł 

- uzupełniajacy spis z natury z dnia 23 maja 2022 r.) 

Poz. 

10 

Nr inw 

1/4 

12 1/5 

Nr 

podgrupy 
Nazwa składnika majatku upadłego J. m. 

1/4/3 Wózek paletowy marki Linde model T-20 szt 

1/4/4 Wózek paletowy marki Linde model T-20 szt 

Wózek paletowy AC-HAND szt 

Ilość 

1 

1 

1 

13 1/6 Urządzenie myjące do posadzki Lavor nr 226 PAR/X szt ł 

14 1/7 Generator azotu typ ACG28, G0265 szt 1 

15 

16 

1/8 Pług do śniegu typ PU-1700, marki KACPER, rok prod. 2014 szt 1 

1/9 Zamiatarka zawieszana typ ZM 1600, rok prod. 2014 szt 1 

Nr fabryczny lub inny 

identyfikator 

T20 W4X131E02634 

T2OR W4X140P00038 

10091989/017 

1613 

WR - wartość WL - wartość 

rynkowa likwidacyjna 

3 200 zł 1 600 zł 

3 200 zł 1 600 zł 

560 zł 280 zł 

200 zł 100 zł 

28 000 zł 14 000 zł 

2 900 zł 1 450 z1 

1322 5 800 zł 2 900 zł 

Obrotnica marki AURAMO model K53A-I-L/SNELW, nr . fabr. 
17 1/10 szt 1 1 800 zł 900 zł 

B134099-010 
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FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości — Opis i oszacowanie ruchomości - uzupełnienie 

Tabela nr ł. Wykaz i oszacowanie skaładników masy upadłości przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości (dotyczy arkusza spisu z natury nr ł 
- uzupełniajacy spis z natury z dnia 23 maja 2022 r.) 

Poz. Nr inw 
Nr 

podgrupy 
Nazwa składnika majatku upadłego J. m. 

Nr fabryczny lub inny 
Ilość 

identyfikator 
WR - wartość 

rynkowa 
WL - wartość 

likwidacyjna 

18 1/11 Wózek do regałów magazynowych szt 3 400 zł 200 zł 

19 1/12 Prostownik model HP48T0605 szt 1 200 zł 100 zł 

20 1/13 
Ozonator na borówki LG500, laser 40 W, obszar roboczy 600 x 
450, rok. prod. 2016 

szt ł 9689 2 900 zł 1 450 zł 

21 1/14 
Prostownik model HP48T050S (powinno być HP24 zgodnie z 
przekazanym protokołem) 

szt ł 200 zł 100 zł 

22 1/15 Urządzenie SORTER KR/AB, rok prod.2013 szt ł 19/01/2013 8 000 zł 4 000 zł 

23 1/16 
Skrzynio-palety plastikowe w kolorze zielonym z napisem Fruit 
Logististcs 

szt 138 26 220 zł 13 110 zł 

Łącznie (kwota netto) 

Warszawa dnia 22 czerwca 2022 r. sporządził: mgr ipi.`Krz 
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Fruit Logistisc sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości - uzupełnienie - 
załącznik zdjęciowy 

Fot. 1-2. Ładowarka marki Weidemann, model 
1770 CX50, nr 3024168 

Fot. 3-4. Wózek widłowy Linde, nr E14-01 
H2X386D09632 

" 
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Fot. 5-6. Wózek widłowy Linde, nr E14-01 
H2X386D09612 
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Fot. 7-8. Wózek widłowy Linde, nr E14-01 
H2X386D09698 
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Fruit Logistisc sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości - uzupełnienie - 
załącznik zdjęciowy 

.4.1.11Ae l I 1 , gelinelor

L HICT —01 3207 3013 I ' 1.,.. ,.....1, 't il'a .::: E-27200 Iii ' 

! • ' ','.; Z i?:. VI   ::1 —11 ----5. 4..9... MI i
I ,Ą . • 

:.,,:!•::',•.= ze w 4
‚, ii,„., It. :u. .„,......7,:.,..... • 

Fot. 9-10. Wózek widłowy Linde, nr H16T-01 
H2X391D03207 

Fot. 11-12. . Wózek widłowy Linde, nr E14-01 
H2X386D09658 

Fot. 13-14. Wózek paletowy marki Linde model T-
16 T16 W41152C08912 

Fot. 15-16. . Wózek paletowy Linde, nr T20 
W4X131E02626 

STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW MECHANIKÓW POLSKICH - ARX KRZYSZTOF JANKOWSKI 

O 

firma franchisingowa SIMP 
05-077 Warszawa-Wesola ul. Gościniec 9813 

Regon: 141362449 NIP 952-135-71-23 Tel.:+48 502 216 155 , z 
www.arx-wycena.pl e-mail: krzysztof.jankowski@arx-wycena.pl IR X 








